2024年 10月 30日

各  位

会 社 名 株式会社 高速

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 赫  裕 規

（コード番号 7504 東証プライム）

問合せ先責任者 取締役常務執行役員

 社長室室長 三田村  崇

 （電話 022－259－1611）

剰余金の配当（中間配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り 2024年 9月 30日を基準日とする剰余金の配当

（中間配当）を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．中間配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（2024年 5月 10日）

前期実績

（2024年 3月期）

基 準 日 2024年 9月 30日 同左 2023年 9月 30日

1 株 当 た り

配 当 金
27円 00銭 同左 24円 00銭

配当金の総額 522百万円 － 463百万円

効力発生日 2024年 12月 2日 － 2023年 12月 1日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社グループは、長期的に売上高及び利益を向上させ、その利益に見合った配当を安定的に継続

することが、経営の最重要課題と考えております。当期につきましても業況および今後の利益の状況、

ならびに配当性向等を考慮のうえ、前期実績と比較して 3 円増配し、1 株当たり 27 円の中間配当を実

施することといたしました。

（参考） 年間の配当予想は次のとおりです。

 1株当たり配当金

基 準 日 中間期末 期 末 年 間

配当予想 － 27円 00銭 54円 00銭

当期実績（2025年 3月期） 27円 00銭 － －

前期実績（2024年 3月期） 24円 00銭 28円 00銭 52円 00銭

以 上